МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2022

№ 44
пгт. Нагорск

О внесении изменений в постановление администрации Нагорского городского поселения от 11.04.2018 № 99 «О создании при администрации Нагорского городского поселения комиссии по согласованию сноса зеленых насаждений на территории Нагорского городского поселения и утверждении порядка сноса и возмещения ущерба за снос (повреждение) зеленых насаждений на территории  Нагорского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», приказом Госстроя России от 15.12.1999 № 153 «Об утверждении Правил создания, охраны и содержания зеленых насаждений в городах Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области, Правилами благоустройства территории Нагорского городского поселения, администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по согласованию сноса зеленых насаждений на территории Нагорского городского поселения согласно приложению № 2 в новой редакции.

2. Постановление от 16.04.2021 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Нагорского городского поселения от 11.04.2018 № 99 «О создании при администрации Нагорского городского поселения комиссии по согласованию сноса зеленых насаждений на территории Нагорского городского поселения и утверждении порядка сноса и возмещения ущерба за снос (повреждение) зеленых насаждений на территории  Нагорского городского поселения» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Нагорского городского поселения.
Глава Нагорского городского поселения

С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист по земельным и

имущественным отношениям

К.А. Исупова
СОГЛАСОВАНО
Специалист по юридическим вопросам

В.Е. Коротаева
Разослать: Прокуратура Нагорского района.
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Нагорского городского поселения
от 07.04.2022 № 44
СОСТАВ

 комиссии по согласованию сноса зеленых насаждений

на территории Нагорского городского поселения

	ЛАРИОНОВ

Сергей Юрьевич

	–
	глава Нагорского городского поселения, председатель комиссии

	ИСУПОВА
Катерина Алексеевна
	–
	специалист по имущественным и земельным вопросам администрации Нагорского городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	КРУПИНА
Светлана Николаевна
	–
	Специалист по имущественным отношениям администрации Нагорского городского поселения

	КОРОТАЕВА
Валерия евгеньевна
	–
	Специалист по юридическим вопросам администрации Нагорского городского поселения

______________